
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Piotr Bujak 14.07.2024 19:14 - Strona 1

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 16 lat
Lublin, 11. - 14.7.2024

Konkurencja 1 Dziewcząt, 1500m dowolny 16 lat
11.07.2024 - 17:00 Wyniki
Rekord Polski Juniorów 16 lat 16:38.90 KILIJAŃSKA Donata 00612 Belgrade (SRB) 08.07.2011
Punkty: FINA 2024

Pozycja Czas Pkt SSM CR

1. KONDRASIUK Zofia MKP Szczecin 17:38.00 658 12,00 +0,75
50m: 31.27 31.27 450m: 5:09.89 35.27 850m: 9:52.86 35.67 1250m: 14:39.04 36.10

100m: 1:05.38 34.11 500m: 5:45.01 35.12 900m: 10:28.27 35.41 1300m: 15:14.75 35.71
150m: 1:40.26 34.88 550m: 6:20.38 35.37 950m: 11:03.86 35.59 1350m: 15:50.96 36.21
200m: 2:14.82 34.56 600m: 6:55.68 35.30 1000m: 11:39.30 35.44 1400m: 16:27.30 36.34
250m: 2:49.68 34.86 650m: 7:31.23 35.55 1050m: 12:15.51 36.21 1450m: 17:03.24 35.94
300m: 3:24.51 34.83 700m: 8:06.32 35.09 1100m: 12:51.10 35.59 1500m: 17:38.00 34.76
350m: 3:59.57 35.06 750m: 8:41.78 35.46 1150m: 13:27.22 36.12
400m: 4:34.62 35.05 800m: 9:17.19 35.41 1200m: 14:02.94 35.72

2. WRONA Maria UKP Unia Oświęcim 18:13.44 596 10,00 +0,78
50m: 32.66 32.66 450m: 5:21.45 36.34 850m: 10:14.57 36.85 1250m: 15:09.66 37.20

100m: 1:08.07 35.41 500m: 5:57.66 36.21 900m: 10:51.24 36.67 1300m: 15:46.76 37.10
150m: 1:44.06 35.99 550m: 6:34.45 36.79 950m: 11:27.93 36.69 1350m: 16:23.65 36.89
200m: 2:20.23 36.17 600m: 7:10.84 36.39 1000m: 12:04.67 36.74 1400m: 17:00.71 37.06
250m: 2:56.56 36.33 650m: 7:47.69 36.85 1050m: 12:41.55 36.88 1450m: 17:37.74 37.03
300m: 3:32.76 36.20 700m: 8:24.38 36.69 1100m: 13:18.29 36.74 1500m: 18:13.44 35.70
350m: 4:09.00 36.24 750m: 9:01.12 36.74 1150m: 13:55.46 37.17
400m: 4:45.11 36.11 800m: 9:37.72 36.60 1200m: 14:32.46 37.00

3. KAZANOWSKA Klaudia KU AZS UMCS Lublin 18:22.77 581 8,00 +0,75
50m: 32.38 32.38 450m: 5:22.07 36.18 850m: 10:16.16 36.93 1250m: 15:16.43 37.44

100m: 1:08.32 35.94 500m: 5:58.59 36.52 900m: 10:53.60 37.44 1300m: 15:54.04 37.61
150m: 1:44.38 36.06 550m: 6:35.33 36.74 950m: 11:31.52 37.92 1350m: 16:31.89 37.85
200m: 2:20.72 36.34 600m: 7:11.76 36.43 1000m: 12:08.52 37.00 1400m: 17:08.92 37.03
250m: 2:57.23 36.51 650m: 7:48.52 36.76 1050m: 12:46.58 38.06 1450m: 17:46.14 37.22
300m: 3:33.19 35.96 700m: 8:25.29 36.77 1100m: 13:23.95 37.37 1500m: 18:22.77 36.63
350m: 4:09.70 36.51 750m: 9:01.90 36.61 1150m: 14:01.09 37.14
400m: 4:45.89 36.19 800m: 9:39.23 37.33 1200m: 14:38.99 37.90

4. ŁAKOMA Maria UKS SMS Galicja Kraków 18:25.12 577 6,00 +0,77
50m: 33.49 33.49 450m: 5:29.59 37.27 850m: 10:25.69 37.29 1250m: 15:23.08 36.98

100m: 1:10.48 36.99 500m: 6:06.13 36.54 900m: 11:03.18 37.49 1300m: 16:00.28 37.20
150m: 1:47.64 37.16 550m: 6:43.42 37.29 950m: 11:40.57 37.39 1350m: 16:37.19 36.91
200m: 2:24.37 36.73 600m: 7:20.03 36.61 1000m: 12:17.74 37.17 1400m: 17:13.80 36.61
250m: 3:01.60 37.23 650m: 7:57.02 36.99 1050m: 12:55.06 37.32 1450m: 17:50.02 36.22
300m: 3:38.34 36.74 700m: 8:33.93 36.91 1100m: 13:32.08 37.02 1500m: 18:25.12 35.10
350m: 4:15.25 36.91 750m: 9:11.25 37.32 1150m: 14:09.22 37.14
400m: 4:52.32 37.07 800m: 9:48.40 37.15 1200m: 14:46.10 36.88

5. FERSZT Kornelia KS "Górnik" Sosnowiec 18:30.60 569 4,00 +0,73
50m: 32.23 32.23 450m: 5:22.91 36.60 850m: 10:21.22 37.57 1250m: 15:23.95 37.94

100m: 1:07.66 35.43 500m: 5:59.59 36.68 900m: 10:58.89 37.67 1300m: 16:02.21 38.26
150m: 1:44.16 36.50 550m: 6:36.72 37.13 950m: 11:36.75 37.86 1350m: 16:39.99 37.78
200m: 2:20.05 35.89 600m: 7:13.79 37.07 1000m: 12:14.55 37.80 1400m: 17:17.53 37.54
250m: 2:56.67 36.62 650m: 7:51.18 37.39 1050m: 12:52.41 37.86 1450m: 17:54.31 36.78
300m: 3:32.92 36.25 700m: 8:28.53 37.35 1100m: 13:30.75 38.34 1500m: 18:30.60 36.29
350m: 4:09.56 36.64 750m: 9:06.16 37.63 1150m: 14:08.61 37.86
400m: 4:46.31 36.75 800m: 9:43.65 37.49 1200m: 14:46.01 37.40

6. ZIELIŃSKA Małgorzata UKS Żabianka Gdańsk 18:34.35 563 3,00 +0,71
50m: 33.22 33.22 450m: 5:26.81 36.81 850m: 10:25.77 37.63 1250m: 15:25.66 37.83

100m: 1:09.61 36.39 500m: 6:03.86 37.05 900m: 11:03.20 37.43 1300m: 16:03.49 37.83
150m: 1:46.06 36.45 550m: 6:41.44 37.58 950m: 11:40.60 37.40 1350m: 16:41.57 38.08
200m: 2:22.60 36.54 600m: 7:18.48 37.04 1000m: 12:18.19 37.59 1400m: 17:19.62 38.05
250m: 2:59.41 36.81 650m: 7:55.76 37.28 1050m: 12:55.54 37.35 1450m: 17:57.54 37.92
300m: 3:36.25 36.84 700m: 8:33.04 37.28 1100m: 13:33.06 37.52 1500m: 18:34.35 36.81
350m: 4:13.17 36.92 750m: 9:10.58 37.54 1150m: 14:10.31 37.25
400m: 4:50.00 36.83 800m: 9:48.14 37.56 1200m: 14:47.83 37.52



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Piotr Bujak 14.07.2024 19:14 - Strona 2

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 16 lat
Lublin, 11. - 14.7.2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 1500m dowolny, 16 lat

Pozycja Czas Pkt SSM CR

7. JAŁOWIECKA Gabriela UKS SMS Galicja Kraków 18:44.16 548 2,00 +0,86
50m: 32.33 32.33 450m: 5:32.92 37.74 850m: 10:33.02 37.61 1250m: 15:36.42 38.07

100m: 1:09.14 36.81 500m: 6:10.68 37.76 900m: 11:10.80 37.78 1300m: 16:14.34 37.92
150m: 1:46.61 37.47 550m: 6:48.12 37.44 950m: 11:48.32 37.52 1350m: 16:52.42 38.08
200m: 2:24.29 37.68 600m: 7:25.69 37.57 1000m: 12:25.85 37.53 1400m: 17:30.05 37.63
250m: 3:01.62 37.33 650m: 8:03.24 37.55 1050m: 13:03.96 38.11 1450m: 18:06.83 36.78
300m: 3:39.49 37.87 700m: 8:40.35 37.11 1100m: 13:41.97 38.01 1500m: 18:44.16 37.33
350m: 4:17.25 37.76 750m: 9:17.90 37.55 1150m: 14:20.19 38.22
400m: 4:55.18 37.93 800m: 9:55.41 37.51 1200m: 14:58.35 38.16

8. TRAFALSKA Antonina UKS 190 Łódź 18:47.99 543 1,00 +0,79
50m: 35.01 35.01 450m: 5:37.48 37.52 850m: 10:39.24 37.63 1250m: 15:39.68 37.36

100m: 1:12.71 37.70 500m: 6:15.23 37.75 900m: 11:16.88 37.64 1300m: 16:17.46 37.78
150m: 1:50.60 37.89 550m: 6:53.04 37.81 950m: 11:54.55 37.67 1350m: 16:55.88 38.42
200m: 2:28.73 38.13 600m: 7:31.11 38.07 1000m: 12:32.68 38.13 1400m: 17:33.19 37.31
250m: 3:07.45 38.72 650m: 8:09.03 37.92 1050m: 13:09.79 37.11 1450m: 18:11.00 37.81
300m: 3:44.65 37.20 700m: 8:47.27 38.24 1100m: 13:46.92 37.13 1500m: 18:47.99 36.99
350m: 4:22.86 38.21 750m: 9:24.62 37.35 1150m: 14:25.16 38.24
400m: 4:59.96 37.10 800m: 10:01.61 36.99 1200m: 15:02.32 37.16

9. FARTUSZYŃSKA Weronika UKS Junior Kluczbork 18:48.08 543 - +0,76
50m: 33.22 33.22 450m: 5:31.86 37.83 850m: 10:34.53 37.73 1250m: 15:42.45 38.13

100m: 1:09.64 36.42 500m: 6:09.58 37.72 900m: 11:13.02 38.49 1300m: 16:21.53 39.08
150m: 1:46.79 37.15 550m: 6:46.83 37.25 950m: 11:51.73 38.71 1350m: 16:58.89 37.36
200m: 2:24.12 37.33 600m: 7:24.40 37.57 1000m: 12:30.45 38.72 1400m: 17:37.10 38.21
250m: 3:01.45 37.33 650m: 8:02.19 37.79 1050m: 13:08.91 38.46 1450m: 18:13.17 36.07
300m: 3:39.01 37.56 700m: 8:40.68 38.49 1100m: 13:47.16 38.25 1500m: 18:48.08 34.91
350m: 4:16.45 37.44 750m: 9:18.58 37.90 1150m: 14:25.13 37.97
400m: 4:54.03 37.58 800m: 9:56.80 38.22 1200m: 15:04.32 39.19

10. ORNOWSKA Zuzanna UKP "Polonia Warszawa" 18:48.28 542 - +0,77
50m: 32.23 32.23 450m: 5:30.04 37.83 850m: 10:36.62 38.31 1250m: 15:42.48 37.40

100m: 1:08.12 35.89 500m: 6:08.07 38.03 900m: 11:15.10 38.48 1300m: 16:20.47 37.99
150m: 1:44.58 36.46 550m: 6:45.95 37.88 950m: 11:53.99 38.89 1350m: 16:58.74 38.27
200m: 2:21.58 37.00 600m: 7:24.50 38.55 1000m: 12:32.87 38.88 1400m: 17:36.88 38.14
250m: 2:58.71 37.13 650m: 8:02.89 38.39 1050m: 13:11.03 38.16 1450m: 18:13.80 36.92
300m: 3:36.16 37.45 700m: 8:41.44 38.55 1100m: 13:48.99 37.96 1500m: 18:48.28 34.48
350m: 4:13.63 37.47 750m: 9:19.96 38.52 1150m: 14:26.74 37.75
400m: 4:52.21 38.58 800m: 9:58.31 38.35 1200m: 15:05.08 38.34

11. BATYRA Julia UKS SP5 Swim 18:50.73 539 - +0,96
50m: 32.46 32.46 450m: 5:25.76 37.77 850m: 10:32.99 38.96 1250m: 15:42.74 39.04

100m: 1:07.98 35.52 500m: 6:03.34 37.58 900m: 11:11.30 38.31 1300m: 16:20.67 37.93
150m: 1:43.76 35.78 550m: 6:41.85 38.51 950m: 11:50.00 38.70 1350m: 16:58.69 38.02
200m: 2:20.39 36.63 600m: 7:20.09 38.24 1000m: 12:28.87 38.87 1400m: 17:36.99 38.30
250m: 2:57.44 37.05 650m: 7:57.92 37.83 1050m: 13:07.61 38.74 1450m: 18:14.89 37.90
300m: 3:33.76 36.32 700m: 8:36.62 38.70 1100m: 13:46.15 38.54 1500m: 18:50.73 35.84
350m: 4:10.69 36.93 750m: 9:15.08 38.46 1150m: 14:25.14 38.99
400m: 4:47.99 37.30 800m: 9:54.03 38.95 1200m: 15:03.70 38.56

12. MASIEREK Marika Toruń Multisport Team 18:57.21 530 - +0,78
50m: 32.82 32.82 450m: 5:30.90 37.19 850m: 10:35.75 38.22 1250m: 15:45.40 39.03

100m: 1:09.05 36.23 500m: 6:08.84 37.94 900m: 11:13.88 38.13 1300m: 16:24.68 39.28
150m: 1:46.81 37.76 550m: 6:46.69 37.85 950m: 11:52.72 38.84 1350m: 17:03.14 38.46
200m: 2:24.59 37.78 600m: 7:24.27 37.58 1000m: 12:31.39 38.67 1400m: 17:42.30 39.16
250m: 3:01.85 37.26 650m: 8:02.34 38.07 1050m: 13:10.05 38.66 1450m: 18:20.98 38.68
300m: 3:39.32 37.47 700m: 8:40.72 38.38 1100m: 13:48.93 38.88 1500m: 18:57.21 36.23
350m: 4:16.75 37.43 750m: 9:18.96 38.24 1150m: 14:27.44 38.51
400m: 4:53.71 36.96 800m: 9:57.53 38.57 1200m: 15:06.37 38.93

13. JABŁOŃSKA Natalia MTP Kormoran Olsztyn 19:17.33 503 - +0,73
50m: 33.83 33.83 450m: 5:35.16 38.66 850m: 10:46.99 39.53 1250m: 16:02.45 39.46

100m: 1:10.13 36.30 500m: 6:13.59 38.43 900m: 11:26.18 39.19 1300m: 16:41.74 39.29
150m: 1:47.38 37.25 550m: 6:52.31 38.72 950m: 12:05.41 39.23 1350m: 17:21.33 39.59
200m: 2:24.67 37.29 600m: 7:30.66 38.35 1000m: 12:44.93 39.52 1400m: 18:00.87 39.54
250m: 3:02.30 37.63 650m: 8:09.67 39.01 1050m: 13:24.46 39.53 1450m: 18:39.62 38.75
300m: 3:40.14 37.84 700m: 8:48.83 39.16 1100m: 14:03.78 39.32 1500m: 19:17.33 37.71
350m: 4:18.22 38.08 750m: 9:28.22 39.39 1150m: 14:43.15 39.37
400m: 4:56.50 38.28 800m: 10:07.46 39.24 1200m: 15:22.99 39.84



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Piotr Bujak 14.07.2024 19:14 - Strona 3

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 16 lat
Lublin, 11. - 14.7.2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 1500m dowolny, 16 lat

Pozycja Czas Pkt SSM CR

14. DRAJER Zuzanna KKS  "Włókniarz" 1925 Kalisz 19:41.53 472 - +0,84
50m: 34.30 34.30 450m: 5:44.67 39.24 850m: 11:01.75 39.72 1250m: 16:23.64 39.94

100m: 1:11.88 37.58 500m: 6:23.86 39.19 900m: 11:42.10 40.35 1300m: 17:03.87 40.23
150m: 1:50.45 38.57 550m: 7:03.47 39.61 950m: 12:22.71 40.61 1350m: 17:43.59 39.72
200m: 2:28.84 38.39 600m: 7:43.17 39.70 1000m: 13:02.70 39.99 1400m: 18:23.31 39.72
250m: 3:07.93 39.09 650m: 8:23.02 39.85 1050m: 13:42.91 40.21 1450m: 19:02.98 39.67
300m: 3:47.06 39.13 700m: 9:02.52 39.50 1100m: 14:23.40 40.49 1500m: 19:41.53 38.55
350m: 4:26.22 39.16 750m: 9:41.91 39.39 1150m: 15:03.96 40.56
400m: 5:05.43 39.21 800m: 10:22.03 40.12 1200m: 15:43.70 39.74

15. MAY Matylda MKP Astromal-Leszno 20:01.60 449 - +0,76
50m: 33.71 33.71 450m: 5:48.72 40.44 850m: 11:13.77 41.18 1250m: 16:41.97 40.58

100m: 1:11.10 37.39 500m: 6:29.07 40.35 900m: 11:54.87 41.10 1300m: 17:22.95 40.98
150m: 1:49.71 38.61 550m: 7:09.38 40.31 950m: 12:36.11 41.24 1350m: 18:03.58 40.63
200m: 2:28.78 39.07 600m: 7:49.67 40.29 1000m: 13:17.15 41.04 1400m: 18:43.97 40.39
250m: 3:08.29 39.51 650m: 8:30.18 40.51 1050m: 13:58.20 41.05 1450m: 19:23.40 39.43
300m: 3:48.10 39.81 700m: 9:10.93 40.75 1100m: 14:39.31 41.11 1500m: 20:01.60 38.20
350m: 4:28.25 40.15 750m: 9:51.68 40.75 1150m: 15:20.37 41.06
400m: 5:08.28 40.03 800m: 10:32.59 40.91 1200m: 16:01.39 41.02

16. PRĄCIK Amelia UKP Bychawa 20:35.85 413 - +0,73
50m: 35.15 35.15 450m: 5:55.82 41.17 850m: 11:30.92 42.30 1250m: 17:08.82 42.18

100m: 1:13.46 38.31 500m: 6:37.19 41.37 900m: 12:12.92 42.00 1300m: 17:51.06 42.24
150m: 1:52.86 39.40 550m: 7:18.59 41.40 950m: 12:55.57 42.65 1350m: 18:32.77 41.71
200m: 2:32.43 39.57 600m: 8:00.49 41.90 1000m: 13:37.41 41.84 1400m: 19:14.46 41.69
250m: 3:12.33 39.90 650m: 8:42.36 41.87 1050m: 14:20.02 42.61 1450m: 19:56.07 41.61
300m: 3:52.88 40.55 700m: 9:24.60 42.24 1100m: 15:02.43 42.41 1500m: 20:35.85 39.78
350m: 4:33.45 40.57 750m: 10:06.08 41.48 1150m: 15:44.67 42.24
400m: 5:14.65 41.20 800m: 10:48.62 42.54 1200m: 16:26.64 41.97

Konkurencja 2 Chłopców, 800m dowolny 16 lat
11.07.2024 - 17:42 Wyniki
Rekord Polski Juniorów 16 lat 8:08.01 PIELOWSKI Krzysztof 00213 Gorzow Wlkp. 29.11.2007

Punkty: FINA 2024

Pozycja Czas Pkt SSM CR

1. LITOBORSKI Mikołaj OŚ AZS w Poznaniu 8:17.89 748 12,00 +0,75
50m: 27.98 27.98 250m: 2:33.43 31.44 450m: 4:38.90 31.39 650m: 6:45.11 31.60

100m: 59.38 31.40 300m: 3:04.91 31.48 500m: 5:10.51 31.61 700m: 7:16.87 31.76
150m: 1:31.00 31.62 350m: 3:36.09 31.18 550m: 5:41.69 31.18 750m: 7:48.37 31.50
200m: 2:01.99 30.99 400m: 4:07.51 31.42 600m: 6:13.51 31.82 800m: 8:17.89 29.52

2. CIBA Mateusz MKP Szczecin 8:29.58 698 10,00 +0,64
50m: 28.86 28.86 250m: 2:35.52 31.77 450m: 4:43.53 31.99 650m: 6:53.37 32.60

100m: 1:00.30 31.44 300m: 3:07.48 31.96 500m: 5:15.98 32.45 700m: 7:26.00 32.63
150m: 1:32.08 31.78 350m: 3:39.46 31.98 550m: 5:48.38 32.40 750m: 7:58.77 32.77
200m: 2:03.75 31.67 400m: 4:11.54 32.08 600m: 6:20.77 32.39 800m: 8:29.58 30.81

3. CHARKOT Krzysztof KU AZS UMCS Lublin 8:38.77 661 8,00 +0,73
50m: 28.82 28.82 250m: 2:36.92 32.85 450m: 4:48.39 32.99 650m: 7:00.89 33.25

100m: 59.92 31.10 300m: 3:09.48 32.56 500m: 5:21.73 33.34 700m: 7:33.81 32.92
150m: 1:32.00 32.08 350m: 3:42.48 33.00 550m: 5:54.79 33.06 750m: 8:06.96 33.15
200m: 2:04.07 32.07 400m: 4:15.40 32.92 600m: 6:27.64 32.85 800m: 8:38.77 31.81

4. RACHWAŁ Patryk UKS SMS Galicja Kraków 8:50.46 619 6,00 +0,71
50m: 29.27 29.27 250m: 2:39.33 33.39 450m: 4:53.41 33.90 650m: 7:11.32 34.31

100m: 1:00.75 31.48 300m: 3:12.39 33.06 500m: 5:27.57 34.16 700m: 7:45.29 33.97
150m: 1:33.48 32.73 350m: 3:45.82 33.43 550m: 6:02.22 34.65 750m: 8:18.32 33.03
200m: 2:05.94 32.46 400m: 4:19.51 33.69 600m: 6:37.01 34.79 800m: 8:50.46 32.14

5. GWIAZDOWSKI Krzysztof MKS Piaseczno 8:54.12 606 4,00 +0,65
50m: 29.39 29.39 250m: 2:41.54 33.53 450m: 4:57.18 33.91 650m: 7:13.29 33.80

100m: 1:01.83 32.44 300m: 3:15.46 33.92 500m: 5:31.51 34.33 700m: 7:47.47 34.18
150m: 1:34.75 32.92 350m: 3:49.10 33.64 550m: 6:05.59 34.08 750m: 8:21.40 33.93
200m: 2:08.01 33.26 400m: 4:23.27 34.17 600m: 6:39.49 33.90 800m: 8:54.12 32.72
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Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 16 lat
Lublin, 11. - 14.7.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 16 lat

Pozycja Czas Pkt SSM CR

6. STRĄK Krystian UKP Unia Oświęcim 8:56.59 598 3,00 +0,62
50m: 29.31 29.31 250m: 2:43.86 33.98 450m: 4:59.07 34.01 650m: 7:16.27 34.13

100m: 1:02.64 33.33 300m: 3:16.88 33.02 500m: 5:33.52 34.45 700m: 7:50.53 34.26
150m: 1:36.06 33.42 350m: 3:50.89 34.01 550m: 6:07.44 33.92 750m: 8:24.33 33.80
200m: 2:09.88 33.82 400m: 4:25.06 34.17 600m: 6:42.14 34.70 800m: 8:56.59 32.26

7. MUNSCH Artur MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 8:59.85 587 2,00 +0,70
50m: 29.50 29.50 250m: 2:43.88 34.55 450m: 5:01.63 34.14 650m: 7:19.97 34.56

100m: 1:02.04 32.54 300m: 3:18.40 34.52 500m: 5:36.35 34.72 700m: 7:54.45 34.48
150m: 1:35.16 33.12 350m: 3:52.78 34.38 550m: 6:10.87 34.52 750m: 8:27.75 33.30
200m: 2:09.33 34.17 400m: 4:27.49 34.71 600m: 6:45.41 34.54 800m: 8:59.85 32.10

8. MALISZEWSKI Szymon UKS SMS Galicja Kraków 9:02.03 580 1,00 +0,67
50m: 29.45 29.45 250m: 2:44.42 33.92 450m: 5:01.74 34.09 650m: 7:20.47 34.46

100m: 1:03.11 33.66 300m: 3:18.89 34.47 500m: 5:36.56 34.82 700m: 7:55.41 34.94
150m: 1:36.07 32.96 350m: 3:53.00 34.11 550m: 6:11.00 34.44 750m: 8:29.20 33.79
200m: 2:10.50 34.43 400m: 4:27.65 34.65 600m: 6:46.01 35.01 800m: 9:02.03 32.83

9. SKAŁACKI Igor UKP Unia Oświęcim 9:02.10 580 - +0,75
50m: 28.70 28.70 250m: 2:43.10 34.38 450m: 5:02.11 35.10 650m: 7:22.24 35.11

100m: 1:01.06 32.36 300m: 3:17.30 34.20 500m: 5:36.73 34.62 700m: 7:56.48 34.24
150m: 1:34.92 33.86 350m: 3:52.41 35.11 550m: 6:12.10 35.37 750m: 8:30.08 33.60
200m: 2:08.72 33.80 400m: 4:27.01 34.60 600m: 6:47.13 35.03 800m: 9:02.10 32.02

10. ŁUCZAK Filip UKS 190 Łódź 9:03.93 574 - +0,78
50m: 30.21 30.21 250m: 2:46.87 34.45 450m: 5:04.70 34.70 650m: 7:23.20 34.74

100m: 1:03.54 33.33 300m: 3:20.99 34.12 500m: 5:39.30 34.60 700m: 7:58.07 34.87
150m: 1:37.78 34.24 350m: 3:55.42 34.43 550m: 6:14.45 35.15 750m: 8:32.46 34.39
200m: 2:12.42 34.64 400m: 4:30.00 34.58 600m: 6:48.46 34.01 800m: 9:03.93 31.47

11. SZLACHCIC Jan UKP Unia Oświęcim 9:05.68 568 - +0,71
50m: 30.98 30.98 250m: 2:48.93 34.88 450m: 5:06.67 34.42 650m: 7:24.67 34.50

100m: 1:05.20 34.22 300m: 3:23.40 34.47 500m: 5:41.30 34.63 700m: 7:59.49 34.82
150m: 1:39.99 34.79 350m: 3:57.60 34.20 550m: 6:15.75 34.45 750m: 8:33.89 34.40
200m: 2:14.05 34.06 400m: 4:32.25 34.65 600m: 6:50.17 34.42 800m: 9:05.68 31.79

12. GRĘDZIAK Oskar MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:08.91 558 - +0,77
50m: 30.03 30.03 250m: 2:46.56 34.91 450m: 5:05.68 35.20 650m: 7:26.99 35.41

100m: 1:03.13 33.10 300m: 3:21.07 34.51 500m: 5:40.69 35.01 700m: 8:02.70 35.71
150m: 1:37.14 34.01 350m: 3:56.01 34.94 550m: 6:15.88 35.19 750m: 8:36.78 34.08
200m: 2:11.65 34.51 400m: 4:30.48 34.47 600m: 6:51.58 35.70 800m: 9:08.91 32.13

13. FEDASZ Alan UKP "Polonia Warszawa" 9:09.85 555 - +0,68
50m: 30.25 30.25 250m: 2:46.87 34.34 450m: 5:05.28 34.87 650m: 7:26.41 35.35

100m: 1:04.51 34.26 300m: 3:21.03 34.16 500m: 5:40.53 35.25 700m: 8:01.65 35.24
150m: 1:38.41 33.90 350m: 3:55.47 34.44 550m: 6:15.53 35.00 750m: 8:36.31 34.66
200m: 2:12.53 34.12 400m: 4:30.41 34.94 600m: 6:51.06 35.53 800m: 9:09.85 33.54

14. BIELIENKOV Nikita OŚ AZS w Poznaniu 9:11.71 550 - +0,78
50m: 31.34 31.34 250m: 2:48.92 34.33 450m: 5:07.55 35.07 650m: 7:30.56 35.65

100m: 1:05.65 34.31 300m: 3:23.22 34.30 500m: 5:43.24 35.69 700m: 8:05.15 34.59
150m: 1:39.97 34.32 350m: 3:57.85 34.63 550m: 6:18.69 35.45 750m: 8:39.46 34.31
200m: 2:14.59 34.62 400m: 4:32.48 34.63 600m: 6:54.91 36.22 800m: 9:11.71 32.25

15. ŁĄDKA Gabriel UKS SMS Galicja Kraków 9:13.07 546 - +0,67
50m: 30.12 30.12 250m: 2:47.46 34.79 450m: 5:07.60 35.45 650m: 7:30.97 35.81

100m: 1:03.69 33.57 300m: 3:22.13 34.67 500m: 5:43.12 35.52 700m: 8:06.48 35.51
150m: 1:38.24 34.55 350m: 3:57.23 35.10 550m: 6:19.29 36.17 750m: 8:40.89 34.41
200m: 2:12.67 34.43 400m: 4:32.15 34.92 600m: 6:55.16 35.87 800m: 9:13.07 32.18

16. SMOSZNA Wiktor MKS Juvenia Wrocław 9:17.34 533 - +0,63
50m: 30.20 30.20 250m: 2:48.68 34.93 450m: 5:10.08 35.79 650m: 7:33.04 35.81

100m: 1:03.73 33.53 300m: 3:23.36 34.68 500m: 5:45.67 35.59 700m: 8:08.62 35.58
150m: 1:38.82 35.09 350m: 3:58.56 35.20 550m: 6:21.42 35.75 750m: 8:44.04 35.42
200m: 2:13.75 34.93 400m: 4:34.29 35.73 600m: 6:57.23 35.81 800m: 9:17.34 33.30
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Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 16 lat
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Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 16 lat

Pozycja Czas Pkt SSM CR

17. ROLNICKI Maksymilian UKS SMS Galicja Kraków 9:26.86 507 - +0,85
50m: 30.26 30.26 250m: 2:50.06 35.61 450m: 5:15.21 36.43 650m: 7:40.80 36.13

100m: 1:04.17 33.91 300m: 3:25.90 35.84 500m: 5:51.53 36.32 700m: 8:16.86 36.06
150m: 1:39.53 35.36 350m: 4:02.48 36.58 550m: 6:28.10 36.57 750m: 8:52.45 35.59
200m: 2:14.45 34.92 400m: 4:38.78 36.30 600m: 7:04.67 36.57 800m: 9:26.86 34.41

18. NIEMCZURA Wiktor UKP "Polonia Warszawa" 9:38.63 477 - +0,67
50m: 32.09 32.09 250m: 2:56.61 36.21 450m: 5:23.57 36.83 650m: 7:51.34 36.86

100m: 1:07.62 35.53 300m: 3:33.43 36.82 500m: 6:00.56 36.99 700m: 8:27.71 36.37
150m: 1:43.69 36.07 350m: 4:09.87 36.44 550m: 6:37.61 37.05 750m: 9:03.51 35.80
200m: 2:20.40 36.71 400m: 4:46.74 36.87 600m: 7:14.48 36.87 800m: 9:38.63 35.12

19. ZHADAN Nikolai CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:40.98 471 - +0,80
50m: 30.32 30.32 250m: 2:50.65 35.65 450m: 5:19.24 37.72 650m: 7:51.53 38.29

100m: 1:04.28 33.96 300m: 3:27.01 36.36 500m: 5:57.17 37.93 700m: 8:28.25 36.72
150m: 1:39.43 35.15 350m: 4:04.03 37.02 550m: 6:35.15 37.98 750m: 9:05.47 37.22
200m: 2:15.00 35.57 400m: 4:41.52 37.49 600m: 7:13.24 38.09 800m: 9:40.98 35.51

20. GŁOGOWSKI Seweryn MUKP MOSiR Orka Kielce 9:46.87 457 - +0,73
50m: 30.37 30.37 250m: 2:54.52 37.10 450m: 5:24.89 38.32 650m: 7:57.62 37.16

